
Selezione XXXIX Trofeo Delle Regioni (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2024

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aiudi Gaia ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 01'11''29 350
2 Petriccione Giulia ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 01'13''55 318
3 Muntean Ana ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'13''79 315
4 Framarin Rebecca ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'14''73 304
5 Coviti Alexandra ITA 2013 Wild Sport ASD 01'15''83 290
6 Cantanna Carola ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 01'18''19 265
7 Cerutti Marika ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'18''59 261
8 Abrate Camilla ITA 2013 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'18''90 258
9 Bittner Rebecca ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'19''05 256
10 Sonza Emma ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'19''43 253
11 Zulian Iris ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'20''45 243
12 Fabbi Ginevra ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'21''70 232
13 Giusti Azzurra ITA 2013 Wild Sport ASD 01'22''63 224
14 Gilli Matilde Costanza ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'23''77 215
15 Mladentov Larissa ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'24''46 210
16 Dighei Viola ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 01'25''34 204
17 Demichelis Colombino Rebecca Giusi ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 01'25''62 202
18 Cinquegrana Vittoria ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'25''66 201
19 Misale Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 01'25''85 200
20 Bruna Brunot Lilia ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'26''78 194
21 Borgna Alice ITA 2013 Wild Sport ASD 01'27''36 190

Gheltosanu Ludmilla ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'27''36 190
23 Rosellini Vittoria ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 01'27''99 186
24 Morone Rebecca ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'28''31 184
25 Buffa Carola ITA 2013 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'28''78 181
26 Mina Ludovica ITA 2013 Wild Sport ASD 01'29''76 175
27 Falvo Sara ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'29''90 174
28 Arnaudo Isabel ITA 2013 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'32''67 159
29 Carota Vittoria ITA 2013 Titans ASD 01'32''79 158
30 Sirignano Iris ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'33''99 152
31 Merlo Rebecca ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'34''01 152
32 Fiori Chiara ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'34''09 152
33 Grosso Chiara ITA 2013 Wild Sport ASD 01'34''93 148
34 Sabatino Elena ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'39''61 128
35 Podda Alice ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'40''22 126
36 Cardillo Alessia ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'40''83 123
37 Tromba Luna Isis ITA 2013 Massari Nuoto Torino 01'42''64 117
38 Durante Matilde Marie ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 01'54''59 84
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Selezione XXXIX Trofeo Delle Regioni (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2024

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giordano Greta Maria ITA 2012 Sports Action Orbassano SSD 01'05''62 449
2 Rosso Arianna ITA 2012 Wild Sport ASD 01'06''54 430
3 Specchia Marchi Sofia ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'11''23 351
4 Zumbo Giulia ITA 2012 Sports Action Orbassano SSD 01'11''30 350
5 Dome' Ludovica ITA 2012 Sports Action Orbassano SSD 01'11''75 343
6 Cilli Sabina Caterina ITA 2012 Massari Nuoto Torino 01'11''97 340
7 Paltro Gaia ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'12''62 331
8 Voyron Jolanda ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'12''68 330
9 Arduino Martina ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'13''28 322
10 Maura Arianna ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'14''56 306
11 Lorusso Nicole ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'15''21 298
12 La Pietra Matilde ITA 2012 Sports Action Orbassano SSD 01'15''36 296
13 Barbalucca Carola ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'15''70 292
14 Crisetti Vanessa ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'15''73 292
15 Murgia Filomena ITA 2012 Wild Sport ASD 01'16''05 288
16 Re Letizia ITA 2012 Wild Sport ASD 01'16''21 286
17 Zaghi Giorgia ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'16''34 285
18 Rocci Elena ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'16''62 282
19 Iorgulescu Catrin Greta ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'16''87 279
20 Allasia Marta ITA 2012 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'17''54 272
21 Osella Giulia ITA 2012 Wild Sport ASD 01'17''73 270
22 Marchiando Melissa ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'22''01 230
23 Rivetti Beatrice Maria ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'22''62 224
24 Arcangeli Noelia ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'22''94 222
25 Ferro Elena ITA 2012 Titans ASD 01'27''93 186
26 Longo Letizia ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'31''99 162
27 Monticone Baracco Bianca ITA 2012 Wild Sport ASD 01'33''33 156
28 Buono Beatrice ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'36''31 142
29 Aicardi Anna ITA 2012 Wild Sport ASD 01'40''66 124
30 Airola Camilla ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'53''67 86
31 Ramirez Morla Melissa ITA 2012 Sisport SPA SSD 02'07''93 60

100 Stile Libero Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toso Giulio ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'05''94 314
2 Bovero Edoardo ITA 2012 Massari Nuoto Torino 01'09''44 269
3 Tagliente Luca ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'10''63 255
4 Urma Iustin ROU 2012 Massari Nuoto Torino 01'13''17 230
5 Crocco Alessio ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'13''22 229
6 Renaldin Alessandro ITA 2012 Titans ASD 01'14''12 221
7 Racano Diego ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'14''31 219
8 Campanale Paolo ITA 2012 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'14''49 218
9 Verardi Leonardo Thomas ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'14''73 216
10 Vigna Federico ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'17''03 197
11 Corsini Arly ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'17''54 193
12 Gropuzzo Nicolo' ITA 2012 Massari Nuoto Torino 01'18''07 189
13 Carbonella Marco ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'18''79 184
14 Piovano Diego ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'19''24 181
15 Ingrosso Maximilian ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'19''36 180
16 Liberti Alessio ITA 2012 Sports Action Orbassano SSD 01'19''49 179
17 Larivera Mattia ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'21''02 169
18 Lisi Lorenc ITA 2012 Wild Sport ASD 01'21''28 167
19 Osella Filippo ITA 2012 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'23''05 157
20 Boi Niccolo' ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'23''20 156
21 Mancin Marco ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'23''68 153
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Selezione XXXIX Trofeo Delle Regioni (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2024

RISULTATI

22 Rota Matteo ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'24''87 147
23 Mazzola Luca ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'25''00 146
24 Diciotto Davide ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'26''78 137
25 Zdreviti Rafael Matteo ITA 2012 Massari Nuoto Torino 01'26''85 137
26 Zucchini Alessandro ITA 2012 Titans ASD 01'26''99 136
27 Cotrona Andrea ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'27''02 136
28 Cartisano Francesco ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'27''25 135
29 Santomarco Filippo ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'30''95 119
30 Spasaro Manuel ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'32''54 113
31 Chierchia Michele ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'32''89 112
32 D'agostino Giuliano ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'35''52 103
33 Guerra Gabriele ITA 2012 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'36''58 100
34 Mazzarol Cristiano ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'17''90 34

100 Stile Libero Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cantanna Samuele ITA 2011 Sports Action Orbassano SSD 01'02''26 373
2 Fantinato Iari ITA 2011 Sports Action Orbassano SSD 01'03''76 347
3 Pronipote Nicolo' ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'04''27 339
4 Sarra Nicolo' ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'06''04 313
5 Di Nardo Emanuele ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'06''19 310
6 Tocariu Alexandru Leonardo ITA 2011 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'06''59 305
7 Viviani Edoardo ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'06''97 300
8 Bossa Alessandro ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'09''42 269

Cadar Leonardo ITA 2011 Massari Nuoto Torino 01'09''42 269
Noe' Samuele ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'09''42 269

11 Vecchietti Fabio ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'09''62 267
12 Manfieri Pietro ITA 2011 Wild Sport ASD 01'09''80 265
13 Iunti Tommaso ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'09''98 263
14 Antoci Giulio ITA 2011 Massari Nuoto Torino 01'10''75 254
15 Gullino Simone ITA 2011 Wild Sport ASD 01'11''80 243
16 Airola Giacomo ITA 2011 Titans ASD 01'11''84 243
17 Bovero Vittorio ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'12''02 241

Baudracco Umberto ITA 2011 Wild Sport ASD 01'12''02 241
19 Asproni Edoardo ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'12''13 240
20 Slav Alessandro ITA 2011 Massari Nuoto Torino 01'12''74 234
21 Capasso Davide ITA 2011 Sports Action Orbassano SSD 01'13''13 230
22 Brunero Nicolo' ITA 2011 Titans ASD 01'13''29 229
23 Russo Andrea ITA 2011 Wild Sport ASD 01'16''13 204
24 Viano Lorenzo ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'16''59 200
25 Scattone Michele ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'16''73 199
26 Saccoman Nicolo' ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'17''02 197
27 Fiori Tommaso ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'17''64 192
28 Casalegno Leonardo ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'17''97 190
29 Lanfranco Ludovico Maria ITA 2011 Wild Sport ASD 01'19''71 178
30 Kamberi Thomas ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'19''85 177
31 Rimondotto Gabriele ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'20''03 175
32 Vitolo Mattia ITA 2011 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'20''13 175
33 Riva Giacomo ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'21''78 164
34 Ballarin Davide ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'24''50 149
35 Corso Filippo ITA 2011 Titans ASD 01'24''84 147
36 Patrasc Andrei Cristian ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'24''93 147
37 Pocchiola Giors Donald ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'26''88 137
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RISULTATI

100 Rana Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romito Aurora ITA 2013 Titans ASD 01'27''99 355
2 Aiudi Gaia ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 01'28''05 355
3 Marconcini Gaia ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'29''63 336
4 Sych Cristina RUS 2013 Filgud SRL SSD 01'30''03 332
5 Coviti Alexandra ITA 2013 Wild Sport ASD 01'31''77 313
6 Buffa Carola ITA 2013 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'37''47 261
7 Gallone Maria Teseresa ITA 2013 Titans ASD 01'39''34 247
8 Cinquegrana Vittoria ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'40''68 237
9 Muntean Ana ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'41''27 233
10 Mladentov Larissa ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'42''66 224
11 Fabbi Ginevra ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'43''89 216
12 Misale Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 01'45''97 203
13 Zulian Iris ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'52''18 171
14 Carota Vittoria ITA 2013 Titans ASD 01'52''56 170
15 Gilli Matilde Costanza ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'52''84 168
16 Gheltosanu Ludmilla ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'53''01 168
17 Mina Ludovica ITA 2013 Wild Sport ASD 01'54''13 163
18 Rosellini Vittoria ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 01'54''78 160
19 Sabatino Elena ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'57''70 148
20 Sirignano Iris ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'01''49 135
21 Fiori Chiara ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'01''85 134
22 Gattino Eleonora ITA 2013 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 02'06''12 120
23 Durante Matilde Marie ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 02'29''07 73

Cardillo Alessia ITA 2013 Filgud SRL SSD Squalificato

100 Rana Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rolando Emma ITA 2012 Sports Action Orbassano SSD 01'29''85 334
2 Prinzivalli Sara ITA 2012 Titans ASD 01'30''93 322
3 Musso Aurora ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'31''44 317
4 Iorgulescu Catrin Greta ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'31''98 311
5 Dome' Ludovica ITA 2012 Sports Action Orbassano SSD 01'32''22 309

Marciuc Aurora ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'32''22 309
7 Martini Federica ITA 2012 Sports Action Orbassano SSD 01'32''48 306
8 Specchia Marchi Sofia ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'32''83 303
9 Fontananova Fatima Michela ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'33''59 295
10 Rocci Elena ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'36''89 266
11 La Pietra Matilde ITA 2012 Sports Action Orbassano SSD 01'36''91 266
12 Lorusso Nicole ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'36''96 266
13 Murgia Filomena ITA 2012 Wild Sport ASD 01'43''16 220
14 Osella Giulia ITA 2012 Wild Sport ASD 01'43''61 218
15 Allasia Marta ITA 2012 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'43''92 216
16 Arnaudo Caterina ITA 2012 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'46''45 201
17 Longo Letizia ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'50''75 178
18 Avara Cecilia ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'51''14 176
19 Monticone Baracco Bianca ITA 2012 Wild Sport ASD 01'51''65 174
20 Piano Ginevra ITA 2012 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'52''46 170
21 Grosso Sofia ITA 2012 Sisport SPA SSD 02'02''15 133
22 Ramirez Morla Melissa ITA 2012 Sisport SPA SSD 02'36''20 63
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RISULTATI

100 Rana Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crocco Alessio ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'33''36 207
2 Bedeschi Edoardo ITA 2012 Sports Action Orbassano SSD 01'35''86 191
3 Serra Valerio ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'38''87 174
4 Larivera Mattia ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'40''10 168
5 Diciotto Davide ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'40''19 167
6 Racano Diego ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'41''25 162
7 Corsini Arly ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'42''02 159
8 Boi Niccolo' ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'42''86 155
9 Gropuzzo Nicolo' ITA 2012 Massari Nuoto Torino 01'47''13 137
10 Spasaro Manuel ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'48''77 131
11 Zucchini Alessandro ITA 2012 Titans ASD 01'49''30 129
12 Chierchia Michele ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'52''25 119
13 D'agostino Giuliano ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'53''66 115
14 Mazzola Luca ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'53''86 114
15 Zdreviti Rafael Matteo ITA 2012 Massari Nuoto Torino 01'58''36 101

100 Rana Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tosco Ettore ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 01'22''55 300
2 Cantanna Samuele ITA 2011 Sports Action Orbassano SSD 01'23''42 291
3 Bossa Alessandro ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'23''84 286
4 Ludu Lorenzo ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'24''80 277
5 Sarra Nicolo' ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'28''26 245
6 Chappellu Andre' ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'29''77 233
7 Capra Alexandro ITA 2011 Wild Sport ASD 01'31''33 221
8 Rimondotto Gabriele ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'31''79 218
9 Viviani Edoardo ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'33''23 208
10 Iunti Tommaso ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'34''30 201
11 Vitolo Mattia ITA 2011 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'36''05 190
12 Ilioi Emanuele Teodor ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'37''69 181
13 Mosca Diego ITA 2011 Titans ASD 01'38''00 179
14 Antoci Giulio ITA 2011 Massari Nuoto Torino 01'41''25 162
15 Scattone Michele ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'45''82 142
16 Viano Lorenzo ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'45''93 142
17 Kamberi Thomas ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'49''01 130
18 Ballarin Davide ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'54''11 113
19 Corso Filippo ITA 2011 Titans ASD 01'56''40 107
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Cron.: Manuale
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RISULTATI

100 Dorso Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sych Cristina RUS 2013 Filgud SRL SSD 01'20''79 313
2 Bregu Lorraine ITA 2013 Titans ASD 01'27''94 243
3 Cerutti Marika ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'28''12 241
4 Bittner Rebecca ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'28''51 238
5 Becchio Martina ITA 2013 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'29''21 232
6 Framarin Rebecca ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'32''23 210
7 Dighei Viola ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 01'34''00 199
8 Demichelis Colombino Rebecca Giusi ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 01'34''04 198
9 Bruna Brunot Lilia ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'37''75 177
10 Morone Rebecca ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'38''83 171
11 Giusti Azzurra ITA 2013 Wild Sport ASD 01'39''21 169
12 Borgna Alice ITA 2013 Wild Sport ASD 01'39''86 166
13 Falvo Sara ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'42''83 152
14 Grosso Chiara ITA 2013 Wild Sport ASD 01'43''18 150
15 Podda Alice ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'48''30 130
16 Tromba Luna Isis ITA 2013 Massari Nuoto Torino 01'49''75 125
17 Arnaudo Isabel ITA 2013 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'52''77 115
18 Merlo Rebecca ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'54''01 111
19 Gattino Eleonora ITA 2013 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'57''96 100

100 Dorso Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosso Arianna ITA 2012 Wild Sport ASD 01'13''20 421
2 Cadar Clarissa ITA 2012 Massari Nuoto Torino 01'17''30 358
3 Zumbo Giulia ITA 2012 Sports Action Orbassano SSD 01'19''52 328
4 Voyron Jolanda ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'22''73 292
5 De Zaiacomo Matilde ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'24''66 272
6 Crisetti Vanessa ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'26''53 255
7 Musso Aurora ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'27''09 250
8 Maura Arianna ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'27''29 248
9 Marciuc Aurora ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'27''83 244
10 Avara Cecilia ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'29''69 229
11 Griffa Amanda ITA 2012 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'31''47 216
12 Re Letizia ITA 2012 Wild Sport ASD 01'31''66 214
13 Rivetti Beatrice Maria ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'33''11 204
14 Piano Ginevra ITA 2012 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'36''72 182
15 Buono Beatrice ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'43''15 150
16 Ferro Elena ITA 2012 Titans ASD 01'46''74 135
17 Grosso Sofia ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'52''99 114
18 Aicardi Anna ITA 2012 Wild Sport ASD 01'53''65 112

Airola Camilla ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD Squalificato
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Selezione XXXIX Trofeo Delle Regioni (Torino)
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RISULTATI

100 Dorso Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toso Giulio ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'14''98 267
2 Bedeschi Edoardo ITA 2012 Sports Action Orbassano SSD 01'22''24 202
3 Urma Iustin ROU 2012 Massari Nuoto Torino 01'25''62 179
4 Vigna Federico ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'25''72 179
5 Renaldin Alessandro ITA 2012 Titans ASD 01'26''61 173
6 Rota Matteo ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'31''43 147
7 Ingrosso Maximilian ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'32''96 140
8 Osella Filippo ITA 2012 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'33''53 137
9 Piovano Diego ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'35''05 131
10 Santomarco Filippo ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'37''17 123
11 Cotrona Andrea ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'38''12 119
12 Cartisano Francesco ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'38''21 119
13 Serra Valerio ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'39''24 115
14 Mazzarol Cristiano ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'16''77 44

100 Dorso Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pognante Gabriele ITA 2011 Sports Action Orbassano SSD 01'07''73 363
2 Fantinato Iari ITA 2011 Sports Action Orbassano SSD 01'14''95 268
3 Taliano Andrea ITA 2011 Wild Sport ASD 01'16''39 253
4 Gerbaldo Andrea ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'16''65 250
5 Vecchietti Fabio ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'18''73 231
6 Bovero Vittorio ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'20''28 218
7 Di Nardo Emanuele ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'20''84 213
8 Asproni Edoardo ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'21''95 205
9 Cadar Leonardo ITA 2011 Massari Nuoto Torino 01'22''86 198
10 Manfieri Pietro ITA 2011 Wild Sport ASD 01'23''22 195
11 Gullino Simone ITA 2011 Wild Sport ASD 01'25''89 178
12 Ilioi Emanuele Teodor ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'29''23 158
13 Casalegno Leonardo ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'30''38 152
14 Mosca Diego ITA 2011 Titans ASD 01'30''65 151
15 Lanfranco Ludovico Maria ITA 2011 Wild Sport ASD 01'31''20 148
16 Pocchiola Giors Donald ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'43''35 102

100 Farfalla Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cantanna Carola ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 01'27''88 232
2 Petriccione Giulia ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 01'28''08 231
3 Marconcini Gaia ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'28''91 224
4 Torchia Anita ITA 2013 Titans ASD 01'31''53 205
5 Becchio Martina ITA 2013 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'54''44 105
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100 Farfalla Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giordano Greta Maria ITA 2012 Sports Action Orbassano SSD 01'15''62 365
2 Martini Federica ITA 2012 Sports Action Orbassano SSD 01'20''03 308
3 Rolando Emma ITA 2012 Sports Action Orbassano SSD 01'21''43 292
4 Paltro Gaia ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'23''70 269
5 Barbalucca Carola ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'24''03 266
6 Arcangeli Noelia ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'37''58 169

100 Farfalla Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tagliente Luca ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'22''42 194
2 Bovero Edoardo ITA 2012 Massari Nuoto Torino 01'23''17 189
3 Galli Carlo Alessandro ITA 2012 Wild Sport ASD 01'24''80 178
4 Campanale Paolo ITA 2012 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'24''86 178
5 Lisi Lorenc ITA 2012 Wild Sport ASD 01'30''76 145
6 Liberti Alessio ITA 2012 Sports Action Orbassano SSD 01'32''61 137
7 Carbonella Marco ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'35''73 124

100 Farfalla Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Torchia Pietro ITA 2011 Titans ASD 01'06''30 374
2 Pronipote Nicolo' ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'12''52 285
3 Tocariu Alexandru Leonardo ITA 2011 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'13''77 271
4 Fiori Tommaso ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'15''05 258
5 Gerbaldo Andrea ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'15''33 255
6 Noe' Samuele ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'17''51 234
7 Baudracco Umberto ITA 2011 Wild Sport ASD 01'21''14 204
8 Capasso Davide ITA 2011 Sports Action Orbassano SSD 01'22''99 190
9 Slav Alessandro ITA 2011 Massari Nuoto Torino 01'24''20 182
10 Brunero Nicolo' ITA 2011 Titans ASD 01'25''46 174
11 Russo Andrea ITA 2011 Wild Sport ASD 01'28''26 158
12 Chappellu Andre' ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'38''84 112

200 Misti Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romito Aurora ITA 2013 Titans ASD 02'54''77 338
2 Gallone Maria Teseresa ITA 2013 Titans ASD 03'04''37 288
3 Bregu Lorraine ITA 2013 Titans ASD 03'10''13 263
4 Abrate Camilla ITA 2013 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 03'18''31 232
5 Torchia Anita ITA 2013 Titans ASD 03'20''87 223
6 Sonza Emma ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 03'24''48 211
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Selezione XXXIX Trofeo Delle Regioni (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2024

RISULTATI

200 Misti Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cadar Clarissa ITA 2012 Massari Nuoto Torino 02'53''30 347
2 Arduino Martina ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'57''74 322
3 Prinzivalli Sara ITA 2012 Titans ASD 03'00''22 309
4 Fontananova Fatima Michela ITA 2012 Filgud SRL SSD 03'00''41 308
5 De Zaiacomo Matilde ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 03'04''05 290
6 Cilli Sabina Caterina ITA 2012 Massari Nuoto Torino 03'07''70 273
7 Zaghi Giorgia ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 03'14''51 245
8 Griffa Amanda ITA 2012 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 03'21''07 222
9 Arnaudo Caterina ITA 2012 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 03'41''45 166

200 Misti Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verardi Leonardo Thomas ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 02'39''55 324
2 Guerra Gabriele ITA 2012 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 02'46''54 285

200 Misti Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ludu Lorenzo ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 02'31''43 379
Pognante Gabriele ITA 2011 Sports Action Orbassano SSD 02'31''43 379

3 Torchia Pietro ITA 2011 Titans ASD 02'39''55 324
4 Taliano Andrea ITA 2011 Wild Sport ASD 02'46''54 285
5 Tosco Ettore ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 02'53''11 253
6 Airola Giacomo ITA 2011 Titans ASD 02'58''78 230

50 Stile Libero Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Nardo Diletta ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'37''53 228
2 Zumbo Matilde ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 00'41''97 163
3 Noe' Rebecca ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'42''00 162
4 Pregnolato Matilde ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'43''03 151
5 Degani Marta ITA 2015 Massari Nuoto Torino 00'43''92 142
6 Berardi Ginevra ITA 2015 Massari Nuoto Torino 00'44''67 135
7 Gaudenzi Clarissa ITA 2015 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'45''28 129
8 Mari Giulia ITA 2015 Massari Nuoto Torino 00'45''76 125
9 Amoruso Marianna ITA 2015 Wild Sport ASD 00'46''69 118
10 Corigliano Isabella ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'47''24 114
11 Miretti Gloria ITA 2015 Wild Sport ASD 00'47''43 112
12 Mossano Sveva ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 00'47''92 109
13 Pelizzi Fiolini Amanda ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'48''58 105
14 Tipantuna Rodriguez Nicol Maria ITA 2015 Massari Nuoto Torino 00'48''74 104
15 Ballarin Mila ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'49''19 101
16 Ruggeri Gaia ITA 2015 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'50''30 94
17 Pagni Caterina ITA 2015 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'50''45 93
18 Testa Alessia ITA 2015 Wild Sport ASD 00'50''84 91
19 Pagge Alissa ITA 2015 Wild Sport ASD 00'51''24 89
20 Buro Chiara ITA 2015 UISP Pinerolo Nuoto 00'54''05 76
21 Chiarbonello Alice ITA 2015 UISP Pinerolo Nuoto 00'54''35 75
22 Rezgani Marwa ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'54''71 73
23 Pamato Andrea Noemi ITA 2015 Massari Nuoto Torino 00'56''49 66
24 Clari Letizia ITA 2015 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'02''97 48
25 Perfetti Martina ITA 2015 Massari Nuoto Torino 01'05''87 42
26 Hoti Rebecca Ioana ITA 2015 Massari Nuoto Torino 01'12''04 32
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Selezione XXXIX Trofeo Delle Regioni (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ruggeri Frida ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'34''51 293
2 Merlat Gaia ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'35''48 269
3 Canavera Camilla ITA 2014 Titans ASD 00'35''62 266
4 Grieco Vittoria ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'36''96 238
5 Testa Camilla ITA 2014 Sports Action Orbassano SSD 00'37''51 228
6 Rossato Aurora ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'39''73 192
7 Funiati Gaia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'39''92 189
8 Tabusso Marta ITA 2014 Sports Action Orbassano SSD 00'40''37 183
9 Scotta Carlotta ITA 2014 Wild Sport ASD 00'40''60 180
10 Scotta Giorgia ITA 2014 Wild Sport ASD 00'41''35 170
11 Berto Sofia ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'41''45 169
12 Tarantini Gaia ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'41''88 164
13 Matranga Viola ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'42''16 160
14 D'angela Alice ITA 2014 Wild Sport ASD 00'42''39 158
15 Melano Emma ITA 2014 Wild Sport ASD 00'42''89 152
16 Abello Margherita ITA 2014 Wild Sport ASD 00'43''38 147
17 Fantone Arianna ITA 2014 Wild Sport ASD 00'44''54 136
18 Lobascio Sara ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'45''03 132
19 Bonino Vittoria ITA 2014 Wild Sport ASD 00'45''04 131
20 Lobascio Marta ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'45''15 130
21 Tarricone Rebecca ITA 2014 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'45''81 125
22 Tosi Benedetta ITA 2014 Dinamica Sport SSD 00'46''42 120
23 Tosi Rebecca ITA 2014 Dinamica Sport SSD 00'46''60 119
24 Salusso Blanc Nina ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'46''70 118
25 Bosio Yassmine ITA 2014 Wild Sport ASD 00'47''26 114
26 Marini Ottavia ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'48''65 104
27 Orsini Matilde ITA 2014 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'49''23 101
28 Turletto Ginevra ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'50''46 93
29 Virdis Greta ITA 2014 Sports Action Orbassano SSD 00'50''48 93
30 Fissore Lucia ITA 2014 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'50''81 91
31 Boffi Martina ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'52''79 81

Giavelli Giada ITA 2014 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD Squalificato

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lupu Cristian Alessandro ROU 2014 Massari Nuoto Torino 00'33''40 219
2 Gonella Gioele ITA 2014 Wild Sport ASD 00'35''06 190
3 Bocsi Oliver Arpad ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'37''18 159
4 Mamino Vittorio ITA 2014 Wild Sport ASD 00'37''68 153
5 Bergese Danilo ITA 2014 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'37''75 152
6 Iunti Elia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'38''03 148
7 Capuzzi Lorenzo ITA 2014 Dinamica Sport SSD 00'38''44 144
8 Carrara Leonardo ITA 2014 Dinamica Sport SSD 00'38''47 143
9 Rosica Francesco ITA 2014 Titans ASD 00'38''51 143
10 Ritrovato David ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'39''03 137
11 Bonino Lorenzo ITA 2014 Wild Sport ASD 00'39''14 136
12 Finotto Andres ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'40''46 123
13 Bresciani Martin ITA 2014 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'41''02 118
14 Audino Giusue' ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'41''05 118
15 Fazzolari Gabriele ITA 2014 Titans ASD 00'41''21 117
16 Lasalvia Ennio ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'41''76 112
17 Soldano Riccardo ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'41''79 112
18 Maucieri Pietro ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'42''16 109
19 Signori Alessandro ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'42''51 106
20 Fares Gabriel ITA 2014 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'43''85 97
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Selezione XXXIX Trofeo Delle Regioni (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2024

RISULTATI

21 Piccione Gabriel ITA 2014 Titans ASD 00'44''74 91
22 Porcellana Gabriele ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'44''75 91
23 Ilioi Riccardo Constantin ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'44''77 91
24 Rubino Alessandro ITA 2014 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'45''91 84
25 Pasteris Francesco ITA 2014 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'47''20 77
26 Checcaccini Tobia ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'47''50 76
27 Pirrera Thiago ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'47''65 75
28 Balaso Mattia ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'47''80 75
29 Larizza Lorenzo ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'48''18 73
30 Pinnizzotto Guglielmo ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'48''20 73
31 Ferrari Mattia Lorenzo ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'48''44 72
32 Bond Richard ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'48''74 70
33 Spadaro Francesco ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'50''79 62
34 Pisano Riccardo ITA 2014 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'57''27 43

50 Stile Libero Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gobetto Lorenzo ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'32''32 242
2 Di Biase Tommaso ITA 2013 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'32''50 238
3 Salerno Federico ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''80 212
4 Balsamo Fabrizio ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'35''01 190
5 Corigliano Federico ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'35''11 189
6 Prentu Nicolo' Gabriel ROU 2013 Massari Nuoto Torino 00'35''38 185
7 Orlando Mattia ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'35''46 183
8 Fornasero Pietro ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'35''93 176
9 Monfardini Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'36''32 171
10 Amaru' Jacopo ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'36''88 163
11 Gonella Lorenzo ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'36''97 162
12 Lovano Filippo ITA 2013 Titans ASD 00'37''57 154
13 Lachhab Yassine ITA 2013 Massari Nuoto Torino 00'38''20 146
14 Cordua Pietro ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'38''69 141
15 Tripodi Mattia ITA 2013 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'39''01 138
16 Caltagirone Marco ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'39''35 134
17 Sacchetto Joys ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'39''46 133
18 Bracco Marco ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'40''12 126
19 De Paola Massimiliano ITA 2013 Titans ASD 00'40''42 124
20 Vazzana Leonardo ITA 2013 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'40''44 123
21 Zapponi Gioele ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'40''62 122
22 Di Bernardo Edoardo ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'41''09 118
23 Antoniazzi Gioele ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'42''03 110
24 Leanza Lorenzo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'44''27 94
25 Oravich Cristian ITA 2013 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'45''34 87
26 Calegari Roberto ITA 2013 Dinamica Sport SSD 00'49''46 67
27 Vitelar Tristan ITA 2013 Massari Nuoto Torino 00'50''49 63
28 Drenta Constantin ITA 2013 Dinamica Sport SSD 00'50''88 62
29 Chreim Fayez Rayan ITA 2013 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'55''47 48
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Cron.: Manuale
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RISULTATI

50 Rana Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Urma Ambra Elisabetta ROU 2015 Massari Nuoto Torino 00'52''66 156
2 Lupoli Ilaria ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'53''17 151
3 Numidi Amy ITA 2015 Titans ASD 00'55''48 133
4 Chiappero Ginevra ITA 2015 Wild Sport ASD 00'55''51 133
5 Lachhab Rodaina ITA 2015 Massari Nuoto Torino 00'56''60 125
6 Tipantuna Rodriguez Nicol Maria ITA 2015 Massari Nuoto Torino 00'58''79 112
7 Rezgani Marwa ITA 2015 Filgud SRL SSD 01'01''79 96
8 Mossano Sveva ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 01'02''81 92
9 Testa Alessia ITA 2015 Wild Sport ASD 01'04''55 84
10 Pagge Alissa ITA 2015 Wild Sport ASD 01'04''81 83
11 Baltagan Nicole Andreea ROU 2015 Massari Nuoto Torino 01'05''33 81
12 Mari Giulia ITA 2015 Massari Nuoto Torino 01'06''46 77
13 Demaria Aurora ITA 2015 Wild Sport ASD 01'06''61 77
14 Tiba Elena Antonia ITA 2015 Filgud SRL SSD 01'06''78 76
15 Miretti Gloria ITA 2015 Wild Sport ASD 01'09''18 68
16 Apostoaie Izabela ITA 2015 Wild Sport ASD 01'09''92 66
17 Boeti Sofia ITA 2015 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'14''18 55

50 Rana Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Merlat Gaia ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'45''41 243
2 Ferraris Matilde ITA 2014 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'48''00 206
3 Berto Sofia ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'53''58 148
4 Napolitano Ilaria ITA 2014 Wild Sport ASD 00'53''94 145
5 Tosi Rebecca ITA 2014 Dinamica Sport SSD 00'55''23 135
6 De Grazia Ginevra ITA 2014 Wild Sport ASD 00'59''45 108
7 Salusso Blanc Nina ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'59''67 107
8 Lobascio Marta ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'59''93 106

50 Rana Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mamino Vittorio ITA 2014 Wild Sport ASD 00'47''13 148
2 Aiassa Andrea ITA 2014 Wild Sport ASD 00'49''90 125
3 Maucieri Pietro ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'50''81 118
4 Pirrera Thiago ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'52''45 107
5 Audino Giusue' ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'57''56 81
6 Piccione Gabriel ITA 2014 Titans ASD 01'00''12 71
7 Ferrari Mattia Lorenzo ITA 2014 Filgud SRL SSD 01'03''25 61
8 Pasteris Francesco ITA 2014 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'03''26 61

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 12/23



Selezione XXXIX Trofeo Delle Regioni (Torino)

Cron.: Manuale
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RISULTATI

50 Rana Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guglielmetto Muggion Pietro ITA 2013 Titans ASD 00'43''05 194
2 Bossetto Federico ITA 2013 Titans ASD 00'44''43 177
3 Gobetto Lorenzo ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'45''35 166
4 Bernocco Matteo ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'45''41 165
5 Corigliano Federico ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'47''12 148
6 Vivalda Davide ITA 2013 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'48''14 139
7 Zapponi Gioele ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'49''49 128
8 Caltagirone Marco ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'52''81 105
9 Littera Filippo ITA 2013 Wild Sport ASD 00'52''90 104
10 De Paola Massimiliano ITA 2013 Titans ASD 00'53''22 103
11 Amaru' Jacopo ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'53''53 101
12 Pautasso Samuele ITA 2013 Wild Sport ASD 00'53''94 98
13 Antoniazzi Gioele ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'56''64 85
14 Drenta Constantin ITA 2013 Dinamica Sport SSD 00'58''43 77
15 Chreim Fayez Rayan ITA 2013 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'01''69 66

50 Dorso Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lupoli Ilaria ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'45''75 168
2 Noe' Rebecca ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'46''36 161
3 Zumbo Matilde ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 00'46''79 157
4 Degani Marta ITA 2015 Massari Nuoto Torino 00'47''22 152
5 Pansa Lucia ITA 2015 Wild Sport ASD 00'50''39 125
6 Chiappero Ginevra ITA 2015 Wild Sport ASD 00'50''83 122
7 Urma Ambra Elisabetta ROU 2015 Massari Nuoto Torino 00'52''48 111
8 Ruggeri Gaia ITA 2015 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'54''36 100
9 Corigliano Isabella ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'55''85 92
10 Baltagan Nicole Andreea ROU 2015 Massari Nuoto Torino 00'56''53 89
11 Gaudenzi Clarissa ITA 2015 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'57''14 86
12 Ballarin Mila ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'57''37 85
13 Chiarbonello Alice ITA 2015 UISP Pinerolo Nuoto 00'57''72 83
14 Pelizzi Fiolini Amanda ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'58''09 82
15 Demaria Aurora ITA 2015 Wild Sport ASD 00'59''01 78
16 Amoruso Marianna ITA 2015 Wild Sport ASD 00'59''41 76
17 Pagni Caterina ITA 2015 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'59''82 75
18 Pamato Andrea Noemi ITA 2015 Massari Nuoto Torino 01'04''32 60
19 Buro Chiara ITA 2015 UISP Pinerolo Nuoto 01'04''82 59
20 Perfetti Martina ITA 2015 Massari Nuoto Torino 01'06''00 55
21 Boeti Sofia ITA 2015 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'07''14 53
22 Hoti Rebecca Ioana ITA 2015 Massari Nuoto Torino 01'10''30 46

Clari Letizia ITA 2015 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD Squalificato
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Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2024

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cantatore Elisa ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'41''13 231
2 Capello Vittoria ITA 2014 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'41''49 225
3 D'angela Alice ITA 2014 Wild Sport ASD 00'46''85 156
4 Scotta Carlotta ITA 2014 Wild Sport ASD 00'47''09 154
5 Giavelli Giada ITA 2014 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'47''60 149
6 Funiati Gaia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'47''71 148
7 Melano Emma ITA 2014 Wild Sport ASD 00'47''77 147
8 Matranga Viola ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'47''97 145
9 Tabusso Marta ITA 2014 Sports Action Orbassano SSD 00'48''08 144
10 Tarantini Gaia ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'48''68 139
11 Taliano Annalisa ITA 2014 Wild Sport ASD 00'49''04 136
12 Pellegrino Matilda ITA 2014 Wild Sport ASD 00'49''26 134
13 Scotta Giorgia ITA 2014 Wild Sport ASD 00'49''56 132
14 Tarricone Rebecca ITA 2014 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'51''92 115
15 Fantone Arianna ITA 2014 Wild Sport ASD 00'52''89 108
16 Bosio Yassmine ITA 2014 Wild Sport ASD 00'53''24 106
17 Bonino Vittoria ITA 2014 Wild Sport ASD 00'53''83 103
18 Tosi Benedetta ITA 2014 Dinamica Sport SSD 00'54''35 100
19 Napolitano Ilaria ITA 2014 Wild Sport ASD 00'55''21 95
20 Orsini Matilde ITA 2014 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'55''25 95
21 Boffi Martina ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'55''96 91
22 Turletto Ginevra ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'56''87 87
23 De Grazia Ginevra ITA 2014 Wild Sport ASD 00'56''93 87
24 Marini Ottavia ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'57''09 86
25 Virdis Greta ITA 2014 Sports Action Orbassano SSD 00'57''89 82

Fissore Lucia ITA 2014 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) Squalificato

50 Dorso Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bocsi Oliver Arpad ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'43''94 127
2 Capuzzi Lorenzo ITA 2014 Dinamica Sport SSD 00'44''78 120
3 Bresciani Martin ITA 2014 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'47''25 102
4 Ritrovato David ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'49''63 88
5 Fonti Marco ITA 2014 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'50''29 84
6 Ilioi Riccardo Constantin ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'50''30 84
7 Bond Richard ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'50''34 84
8 Soldano Riccardo ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'50''78 82
9 Lasalvia Ennio ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'52''27 75
10 Pinnizzotto Guglielmo ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'54''96 65
11 Fares Gabriel ITA 2014 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'55''90 61
12 Rubino Alessandro ITA 2014 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'56''10 61
13 Porcellana Gabriele ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'56''11 61
14 Checcaccini Tobia ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'56''31 60
15 Larizza Lorenzo ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'57''13 57
16 Pisano Riccardo ITA 2014 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'57''58 56
17 Balaso Mattia ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 01'04''14 40
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Selezione XXXIX Trofeo Delle Regioni (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2024

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Liotta Filippo ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'38''56 188
2 Salerno Federico ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'41''47 151
3 Balsamo Fabrizio ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'43''04 135
4 Falco Simone ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'43''13 134
5 Marinelli Gabriele ITA 2013 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'43''91 127
6 Lachhab Yassine ITA 2013 Massari Nuoto Torino 00'46''56 107
7 Leanza Lorenzo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'48''69 93
8 Vazzana Leonardo ITA 2013 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'48''77 93
9 Di Bernardo Edoardo ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'53''31 71
10 Oravich Cristian ITA 2013 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'55''01 64
11 Calegari Roberto ITA 2013 Dinamica Sport SSD 00'55''83 62
12 Vitelar Tristan ITA 2013 Massari Nuoto Torino 01'03''01 43

50 Farfalla Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Nardo Diletta ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'41''44 203
2 Pansa Lucia ITA 2015 Wild Sport ASD 00'49''21 121
3 Pregnolato Matilde ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'49''85 116
4 Berardi Ginevra ITA 2015 Massari Nuoto Torino 00'51''06 108
5 Lachhab Rodaina ITA 2015 Massari Nuoto Torino 00'53''50 94

50 Farfalla Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ruggeri Frida ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'39''30 238
2 Cantatore Elisa ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'41''46 203
3 Capello Vittoria ITA 2014 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'41''92 196
4 Testa Camilla ITA 2014 Sports Action Orbassano SSD 00'45''73 151
5 Grieco Vittoria ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'47''23 137
6 Rossato Aurora ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'50''30 113
7 Lobascio Sara ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'57''34 76

50 Farfalla Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lupu Cristian Alessandro ROU 2014 Massari Nuoto Torino 00'36''96 203
2 Gonella Gioele ITA 2014 Wild Sport ASD 00'39''54 166
3 Carrara Leonardo ITA 2014 Dinamica Sport SSD 00'40''60 153
4 Iunti Elia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'45''33 110
5 Fazzolari Gabriele ITA 2014 Titans ASD 00'47''89 93
6 Finotto Andres ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'49''94 82
7 Fonti Marco ITA 2014 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'50''61 79
8 Signori Alessandro ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'51''39 75
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Cron.: Manuale
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RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bossetto Federico ITA 2013 Titans ASD 00'35''55 229
2 Bernocco Matteo ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'36''40 213
3 Di Biase Tommaso ITA 2013 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'37''91 188
4 Russo Simone ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'39''78 163
5 Orlando Mattia ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'40''89 150
6 Cordua Pietro ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'42''86 130
7 Tripodi Mattia ITA 2013 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'43''60 124
8 Liotta Filippo ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'43''73 123
9 Marinelli Gabriele ITA 2013 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'44''18 119
10 Littera Filippo ITA 2013 Wild Sport ASD 00'51''77 74

100 Misti Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Numidi Amy ITA 2015 Titans ASD 01'55''87 116

100 Misti Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canavera Camilla ITA 2014 Titans ASD 01'33''61 219
2 Ferraris Matilde ITA 2014 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'35''19 209
3 Taliano Annalisa ITA 2014 Wild Sport ASD 01'40''63 177
4 Pellegrino Matilda ITA 2014 Wild Sport ASD 01'56''82 113
5 Abello Margherita ITA 2014 Wild Sport ASD 02'01''89 99

100 Misti Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonino Lorenzo ITA 2014 Wild Sport ASD 01'39''49 121
2 Aiassa Andrea ITA 2014 Wild Sport ASD 01'39''70 120
3 Bergese Danilo ITA 2014 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'42''34 111

100 Misti Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guglielmetto Muggion Pietro ITA 2013 Titans ASD 01'32''72 150
2 Vivalda Davide ITA 2013 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'33''18 147
3 Prentu Nicolo' Gabriel ROU 2013 Massari Nuoto Torino 01'33''20 147
4 Falco Simone ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 01'33''52 146
5 Gonella Lorenzo ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'33''79 145
6 Fornasero Pietro ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'34''89 140
7 Lovano Filippo ITA 2013 Titans ASD 01'37''48 129
8 Russo Simone ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 01'41''30 115
9 Pautasso Samuele ITA 2013 Wild Sport ASD 01'42''07 112
10 Sacchetto Joys ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'42''33 111
11 Bracco Marco ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'42''36 111
12 Monfardini Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'44''55 104
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Cron.: Manuale
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RISULTATI

25 Stile Libero GIOVANISSIMI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pinato Anita ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'25''05
2 Mussetto Carola ITA 2016 Wild Sport ASD 00'27''24
3 Cattich Arianna ITA 2018 Sisport SPA SSD 00'29''38
4 Kecira Keisi ITA 2017 Wild Sport ASD 00'32''27
5 Andronico Vittoria Anna ITA 2016 Wild Sport ASD 00'35''27
6 Radosta Anita ITA 2017 Wild Sport ASD 00'36''13

25 Stile Libero GIOVANISSIMI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brignacca Edoardo ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'20''10
2 Loi Leonardo ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'20''31
3 Terenzi Samuele ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'20''41
4 Guttadauro Mancinelli Alexander Massimiliano ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'23''33
5 Sisto Lorenzo ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'25''25
6 Zamorani Giacomo ITA 2017 Sisport SPA SSD 00'26''53
7 Ferrato Matteo ITA 2016 Wild Sport ASD 00'32''09
8 Chiappero Lorenzo ITA 2017 Wild Sport ASD 00'35''63

25 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De March Camilla ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'19''67
2 Corbello Giorgia ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'19''79
3 Giusti Allegra ITA 2016 Wild Sport ASD 00'19''95
4 Birtolo Martina ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'20''16
5 Meucci Giorgia ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'20''17
6 Biasiol Giulia ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'20''30
7 Avataneo Rebecca ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'20''32
8 Marini Irene ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'20''36
9 Manno Josette Amelie ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'20''86
10 Digirolamo Benedetta ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'21''47
11 Brichese Desiree ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'22''70
12 Fornuto Vittoria ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'22''95
13 Ez Zamani Doaa ITA 2016 Massari Nuoto Torino 00'23''19
14 Mazzone Camilla ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'23''27
15 Napoli Laura Nora ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'23''69
16 Abrate Emily ITA 2016 Wild Sport ASD 00'24''19
17 Piacentini Bianca ITA 2017 Sisport SPA SSD 00'24''32
18 Elbasyouni Selia Ahmed EGY 2016 Massari Nuoto Torino 00'24''35
19 Stefani Ludovica ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'24''37
20 Rigotti Francesca ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'24''50
21 Cartisano Elisa ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'24''61
22 Einaudi Elena ITA 2016 Wild Sport ASD 00'26''51
23 Lhou Sofia ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'27''16
24 Sposato Giorgia ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'27''19
25 Fabbi Elisea ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'27''22
26 Cavallero Lavinia ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'27''46
27 Virga Soraya ITA 2017 Massari Nuoto Torino 00'28''33
28 Carena Vittoria ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'28''85
29 Barsanti Ginevra ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''63
30 Esposito Annalisa ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'29''67
31 Falanga Aurora ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'29''72
32 La Piana Beatrice ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'29''83
33 Dragos Sofia Nataly ITA 2016 Massari Nuoto Torino 00'29''88
34 Ferrazzano Giulia Elizabeth ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''18
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RISULTATI

35 Roccia Carlotta ITA 2017 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''54
36 Pirvu Gabriella Ioana ITA 2016 Wild Sport ASD 00'33''17
37 Rossato Ginevra ITA 2017 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''56
38 Sama' Diletta ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'34''41
39 Montini Ada ITA 2017 Titans ASD 00'34''91
40 Cerruti Anna ITA 2017 Wild Sport ASD 00'34''97
41 Sposato Greta ITA 2018 Centro Nuoto Nichelino 00'36''16
42 Misale Gloria ITA 2018 Centro Nuoto Nichelino 00'36''34
43 Iuorio Virginia ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'37''80
44 Morra Aurora ITA 2016 Wild Sport ASD 00'38''50
45 Cascio Lucia ITA 2017 Massari Nuoto Torino 00'38''99

25 Stile Libero Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Migliore Zyon ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'16''25
2 Lisa Federico ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'17''58
3 Faeta Francesco Antonio ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'18''33
4 Cascio Stefano Gerardo ITA 2015 Massari Nuoto Torino 00'19''23
5 Sassone Lorenzo ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'19''49
6 Valloni Leonardo ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 00'19''55
7 Redoglia Cristian ITA 2016 Titans ASD 00'19''80
8 Galan Sebastian Andrei ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'19''81
9 Leanza Valentino ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'19''99
10 Gallarato Enrico ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'20''34
11 Mina Gregorio ITA 2016 Wild Sport ASD 00'20''64
12 Solenghi Leonardo ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'20''67
13 Moschini Luca ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'20''92
14 Domanda Maja Valerio ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'21''02
15 Rainero Christian ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'21''10
16 Di Carlo Giuseppe ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'21''68
17 Coero Borga Leonardo ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'21''71
18 Monaco Amedeo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'22''03
19 Rigotti Giorgio ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'22''08
20 Pascali Leonardo ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'22''17

Cavaleri Gabriel ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'22''17
22 Golino Dario ITA 2015 Massari Nuoto Torino 00'22''21
23 Santo Enrico ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'22''44
24 Moschini Leonardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'22''71
25 Borla Francesco Paolo ITA 2016 Titans ASD 00'22''85
26 Campanale Carlo ITA 2015 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'23''18
27 Franchino Bryan ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'23''53
28 Cinquegrana Raffaele ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'23''79
29 Stefanovici Luca Andrei ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'23''94
30 Miraka Loris ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'24''18
31 Sanfilippo Joey ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'24''22
32 Cavallo Edoardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'24''61
33 Bertotti Edoardo Francesco ITA 2016 Titans ASD 00'24''86
34 Scalzotto Emanuele ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''11
35 Iengo Federico ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'25''22
36 Alberto Samuele ITA 2015 Wild Sport ASD 00'25''73
37 Costa Youssef ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'26''59
38 Mocchiolo Michele Filippo ITA 2015 Massari Nuoto Torino 00'26''91
39 Cordaro Federico ITA 2015 Massari Nuoto Torino 00'27''06
40 Mihaila Vlad Andrei ITA 2016 Massari Nuoto Torino 00'27''23
41 Lo Bello Alessandro ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'27''29
42 Ventruti Leonardo ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'27''34
43 Novaco Diego ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'27''63
44 Ramirez Morla Alessio ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'27''99
45 Cornaglia Riccardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'28''08
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46 Pia Edoardo ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'28''35
47 Campitelli Francesco Folco ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'29''52
48 Laise Lorenzo ITA 2017 Wild Sport ASD 00'31''54
49 Manera Martino ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''55
50 Marcarino Lorenzo ITA 2017 Wild Sport ASD 00'35''17
51 Audisio Edoardo ITA 2017 Wild Sport ASD 00'35''22
52 Costa Sami' ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 01'07''62

25 Rana GIOVANISSIMI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mussetto Carola ITA 2016 Wild Sport ASD 00'36''66
2 Di Stasi Carlotta ITA 2018 Sisport SPA SSD 00'37''71

25 Rana GIOVANISSIMI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Loi Leonardo ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'27''42
2 Verrastro Tommaso ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'29''17
3 Guttadauro Mancinelli Alexander Massimiliano ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''49

25 Rana Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zichella Emma ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'25''90
2 Corbello Giorgia ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'26''25
3 Stefani Ludovica ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'26''31
4 Avataneo Rebecca ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'27''44
5 Napoli Laura Nora ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''51
6 Zagari Asia ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'30''10
7 Vaccaro Greta Camilla ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'30''75
8 Fornuto Vittoria ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'31''20
9 Barsanti Ginevra ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''34
10 Mazzone Camilla ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'31''79
11 Parasiliti Caprino Ginevra ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'31''80
12 Manfredi Anna ITA 2016 Wild Sport ASD 00'31''85
13 Preti Alice ITA 2017 Sisport SPA SSD 00'32''31
14 Mollar Alessandra ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'33''19
15 Vinci Sofia ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'33''84
16 Abrate Emily ITA 2016 Wild Sport ASD 00'34''06
17 Carena Vittoria ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'34''40
18 Di Gianni Chiara ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'36''24
19 Don Aurora Sofia ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'38''36
20 Cucchiara Benedetta ITA 2017 Sisport SPA SSD 00'42''70
21 Cascio Lucia ITA 2017 Massari Nuoto Torino 00'43''05
22 Casuccio Nadia ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'44''35
23 Parente Aurora ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'45''60
24 Cartisano Elisa ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'48''46
25 Borda Sofia ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'57''62
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25 Rana Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lisa Federico ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'23''42
2 Leanza Valentino ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'24''33
3 La Macchia Stefano ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'24''45
4 Gallarato Enrico ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'24''56
5 Di Carlo Giuseppe ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'25''46
6 Mina Gregorio ITA 2016 Wild Sport ASD 00'26''87
7 Scalzotto Emanuele ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''04
8 Rigotti Giorgio ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''25
9 Rabita Ethan ITA 2015 UISP Pinerolo Nuoto 00'27''38
10 Macri' Francesco ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'28''22
11 Cordaro Federico ITA 2015 Massari Nuoto Torino 00'28''43
12 Maganuco Riccardo ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'28''63
13 Cinquegrana Raffaele ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'28''66
14 Novaco Diego ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'29''20
15 Cascio Stefano Gerardo ITA 2015 Massari Nuoto Torino 00'29''90
16 Labarbuta Edoardo ITA 2016 Titans ASD 00'30''88

Franchino Bryan ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'30''88
18 Santo Enrico ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'31''69
19 Vornic Daniel ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''79
20 Coero Borga Leonardo ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''38
21 Avadanei Tony Cristian ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'34''90
22 Mihaila Vlad Andrei ITA 2016 Massari Nuoto Torino 00'35''74

25 Dorso GIOVANISSIMI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pinato Anita ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'29''36
2 Cattich Arianna ITA 2018 Sisport SPA SSD 00'30''20
3 Andronico Vittoria Anna ITA 2016 Wild Sport ASD 00'36''36
4 Kecira Keisi ITA 2017 Wild Sport ASD 00'36''68
5 Radosta Anita ITA 2017 Wild Sport ASD 00'42''94

25 Dorso GIOVANISSIMI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Terenzi Samuele ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'23''96
2 Sisto Lorenzo ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'25''77
3 Brignacca Edoardo ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'26''82
4 Zamorani Giacomo ITA 2017 Sisport SPA SSD 00'29''57
5 Ferrato Matteo ITA 2016 Wild Sport ASD 00'38''55
6 Chiappero Lorenzo ITA 2017 Wild Sport ASD 00'43''94
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25 Dorso Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Birtolo Martina ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'21''64
2 Meucci Giorgia ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'23''15
3 Manno Josette Amelie ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'23''50
4 Paccotti Matilde ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'24''04
5 Preti Alice ITA 2017 Sisport SPA SSD 00'25''18
6 Parasiliti Caprino Ginevra ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'25''72
7 Lo Bartolo Beatrice ITA 2017 Titans ASD 00'25''93
8 Zagari Asia ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'26''07
9 Boccardo Camille Sky ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'26''51
10 Ez Zamani Doaa ITA 2016 Massari Nuoto Torino 00'27''16
11 Di Gianni Chiara ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'27''75

Cavallero Lavinia ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'27''75
13 Fabbi Elisea ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'27''76
14 Sposato Giorgia ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'27''83
15 Elbasyouni Selia Ahmed EGY 2016 Massari Nuoto Torino 00'27''94
16 Piacentini Bianca ITA 2017 Sisport SPA SSD 00'28''94
17 Bruna Brunot Anita ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'29''09
18 Rigotti Francesca ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''15
19 Vaccaro Greta Camilla ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'29''33
20 Teodoro Viola ITA 2016 Titans ASD 00'29''62
21 Virga Soraya ITA 2017 Massari Nuoto Torino 00'30''14
22 Cucchiara Benedetta ITA 2017 Sisport SPA SSD 00'30''62
23 Mollar Alessandra ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'30''64
24 Pirvu Gabriella Ioana ITA 2016 Wild Sport ASD 00'30''69
25 Falanga Aurora ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'31''00
26 Dragos Sofia Nataly ITA 2016 Massari Nuoto Torino 00'31''26
27 Manfredi Anna ITA 2016 Wild Sport ASD 00'31''47
28 La Piana Beatrice ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'31''54
29 Lhou Sofia ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'31''86
30 Einaudi Elena ITA 2016 Wild Sport ASD 00'32''79
31 Sama' Diletta ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'34''15
32 Misale Gloria ITA 2018 Centro Nuoto Nichelino 00'34''17
33 Rossato Ginevra ITA 2017 UISP Pinerolo Nuoto 00'34''19
34 Cerruti Anna ITA 2017 Wild Sport ASD 00'34''48
35 Esposito Annalisa ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'34''71
36 Montini Ada ITA 2017 Titans ASD 00'34''90
37 Don Aurora Sofia ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'35''02
38 Iuorio Virginia ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'35''62
39 Vinci Sofia ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'35''86
40 Sposato Greta ITA 2018 Centro Nuoto Nichelino 00'35''87
41 Casuccio Nadia ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'36''16
42 Roccia Carlotta ITA 2017 UISP Pinerolo Nuoto 00'36''58
43 Ferrazzano Giulia Elizabeth ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'37''27
44 Parente Aurora ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'39''20
45 Borda Sofia ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'42''72
46 Morra Aurora ITA 2016 Wild Sport ASD 00'45''64
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25 Dorso Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gobetto Edoardo ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 00'21''25
2 Migliore Zyon ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'21''30
3 Macri' Francesco ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'21''72
4 Rizzello Sergio ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'23''19
5 Galan Sebastian Andrei ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'23''39

La Macchia Stefano ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'23''39
7 Valloni Leonardo ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 00'23''40
8 Monaco Amedeo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'24''35
9 Moschini Leonardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'24''42
10 Labarbuta Edoardo ITA 2016 Titans ASD 00'25''81
11 Moschini Luca ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'26''01
12 Rainero Christian ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'26''03
13 Golino Dario ITA 2015 Massari Nuoto Torino 00'26''10
14 Cavallo Edoardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'26''21
15 Avadanei Tony Cristian ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'26''34
16 Pia Edoardo ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'26''93
17 Alberto Samuele ITA 2015 Wild Sport ASD 00'27''51
18 Vornic Daniel ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''53
19 Baffa Mattia ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'27''73
20 Stefanovici Luca Andrei ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'27''85
21 Iengo Federico ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'27''89
22 Mocchiolo Michele Filippo ITA 2015 Massari Nuoto Torino 00'28''09
23 Di Bernardo Emanuele ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'28''29
24 Solenghi Leonardo ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'28''49
25 Cornaglia Riccardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'28''50
26 Miraka Loris ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'28''52
27 Suma Aron ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'28''65
28 Sanfilippo Joey ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'28''96
29 Cavaleri Gabriel ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'29''21
30 Lo Bello Alessandro ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'29''76
31 Ramirez Morla Alessio ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'29''95
32 Ventruti Leonardo ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'30''13
33 Borla Francesco Paolo ITA 2016 Titans ASD 00'31''12
34 Campitelli Francesco Folco ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''78
35 Bertotti Edoardo Francesco ITA 2016 Titans ASD 00'32''23
36 Costa Youssef ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'33''86
37 Manera Martino ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'35''28
38 Marcarino Lorenzo ITA 2017 Wild Sport ASD 00'35''71
39 Laise Lorenzo ITA 2017 Wild Sport ASD 00'36''05
40 Audisio Edoardo ITA 2017 Wild Sport ASD 00'36''66
41 Li Pira Emanuele ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'36''81
42 Iemma Samuele ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'45''73
43 Costa Sami' ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'46''30
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25 Farfalla GIOVANISSIMI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Stasi Carlotta ITA 2018 Sisport SPA SSD 00'30''14

25 Farfalla GIOVANISSIMI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verrastro Tommaso ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'28''00

25 Farfalla Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zichella Emma ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'22''40
2 Marini Irene ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'22''46
3 Digirolamo Benedetta ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'24''27
4 Giusti Allegra ITA 2016 Wild Sport ASD 00'24''84
5 Brichese Desiree ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'25''21
6 Biasiol Giulia ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''32
7 De March Camilla ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''70
8 Lo Bartolo Beatrice ITA 2017 Titans ASD 00'26''71
9 Boccardo Camille Sky ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'28''71
10 Paccotti Matilde ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'29''82
11 Teodoro Viola ITA 2016 Titans ASD 00'29''90
12 Bruna Brunot Anita ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'30''31

25 Farfalla Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gobetto Edoardo ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 00'21''14
2 Sassone Lorenzo ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'21''74
3 Faeta Francesco Antonio ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'22''17
4 Domanda Maja Valerio ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'22''50
5 Rizzello Sergio ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'24''69
6 Pascali Leonardo ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'25''89
7 Maganuco Riccardo ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'28''32
8 Redoglia Cristian ITA 2016 Titans ASD 00'28''84
9 Rabita Ethan ITA 2015 UISP Pinerolo Nuoto 00'29''26
10 Suma Aron ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'31''96
11 Baffa Mattia ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'34''40
12 Campanale Carlo ITA 2015 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'34''67
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